
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na sfinansowanie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu w budżecie Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 Uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Postanawiam zaciągnąć kredyt krótkoterminowy do kwoty 40.000.000 zł na sfinansowanie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w budżecie Miasta Wałbrzycha na 2024 rok, z terminem 
spłaty do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

§ 2. Zabezpieczenie zaciągniętego kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

  
 Prezydent Miasta Wałbrzycha 

 
 

Roman Szełemej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8D2149-D047-4763-A6BF-134956292B1E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


